



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2024 № 1169-п/1

г. Тольятти, Самарской области



**О внесении
изменений в постановление администрации
городского округа Тольятти от 05.10.2023 № 2851-п/1
«Об утверждении муниципальной программы
“Культура Тольятти на 2024 – 2028 годы”»**

В связи с необходимостью уточнения объемов финансового обеспечения мероприятий муниципальной программы, реализуемой в городском округе Тольятти, в соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу «Культура Тольятти на 2024 – 2028 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 05.10.2023 № 2851-п/1 (далее – Программа), (газета «Городские ведомости», 2023, 13 октября; 2024, 2 февраля, 9 апреля, 7 мая), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы:

1.1.1. В столбце 3 пункта 8:

1.1.1.1. В абзаце втором цифры «6 411 559,00» заменить цифрами «6 441 822,00».

1.1.1.2. В абзаце третьем цифры «5 628 899,00» заменить цифрами «5 659 162,00».

1.1.1.3. В абзаце пятом цифры «1 204 426,00» заменить цифрами «1 234 689,00».

1.1.1.4. В абзаце одиннадцатом цифры «5 615 628,00» заменить цифрами «5 645 891,00».

1.1.2. В разделе V Программы:

1.1.2.1. В абзаце втором цифры «6 411 559,00» заменить цифрами «6 441 822,00».

1.1.2.2. В абзаце четвертом цифры «5 628 899,00» заменить цифрами «5 659 162,00».

1.1.2.3. В абзаце девятом цифры «1 372 346,00» заменить цифрами «1 402 609,00».

1.2. В Приложении № 1 к Программе:

1.2.1. В подпункте 1.1.1 пункта 1.1:

1.2.1.1. В столбце 5 цифры «603 524,00» заменить цифрами «615 070,00».

1.2.1.2. В столбце 6 цифры «603 524,00» заменить цифрами «615 070,00».

1.2.1.3. В столбце 30 цифры «2 864 950,00» заменить цифрами «2 876 496,00».

1.2.2. В подпункте 1.1.2 пункта 1.1:

1.2.2.1. В столбце 5 цифры «545 301,00» заменить цифрами «564 018,00».

1.2.2.2. В столбце 6 цифры «545 301,00» заменить цифрами «564 018,00».

1.2.2.3. В столбце 30 цифры «2 580 203,00» заменить цифрами «2 598 920,00».

1.2.3. В строке «Итого по задаче 1»:

1.2.3.1. В столбце 5 цифры «1 156 871,00» заменить цифрами «1 187 134,00».

1.2.3.2. В столбце 6 цифры «1 152 371,00» заменить цифрами «1 182 634,00».

1.2.3.3. В столбце 30 цифры «5 472 970,00» заменить цифрами «5 503 233,00».

1.2.4. В строке «ИТОГО по муниципальной программе»:

1.2.4.1. В столбце 5 цифры «1 372 346,00» заменить цифрами «1 402 609,00».

1.2.4.2. В столбце 6 цифры «1 204 426,00» заменить цифрами «1 234 689,00».

1.2.4.3. В столбце 30 цифры «6 411 559,00» заменить цифрами «6 441 822,00».

1.2.3. В подстроке «по департаменту культуры» строки «ИТОГО по муниципальной программе»:

1.2.3.1. В столбце 5 цифры «1 359 075,00» заменить цифрами «1 389 338,00».

1.2.3.2. В столбце 6 цифры «1 191 155,00» заменить цифрами «1 221 418,00».

1.2.3.3. В столбце 30 цифры «6 398 288,00» заменить цифрами «6 428 551,00».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Баннову Ю.Е.

Глава городского округа



Н.А.Ренц